Nad) ver Jafenifer Matritel im Staatdard)iv Stettin Pars I Nr, 55 (A), Pars IT Nr, 34 (B).

2361,
1307 Oftober 15 Grammendorf.

Kileft Wiglato L. verjdreibt den Rittern Joadiim und Johann Huyol eine wiedertinflide Rente
von 20 Marf aud der erfien Bede der Dirfer Dinnie, Baggendorf und Borland.

Nos Wiz(lavus) dei gracia etc. recognoscimus, quod honestis militibus Ioachim et Jo(hanni)
Hucxol posuimus et dimisimus XX marcarum redditus in prima nostra precaria videlicet in
villa Donee in VII mansis, in Backendorp in II mansis, in Vorland in XI mansis annis singulis
semel sustulendos, donec eisdem CC marcas d[enariorum] persolvemus. Datum ante Romalestorp
anno domini MCCC septimo, die dominico ante Galli et Laulli.

Nady bem. Codex Rugianus im Staatsardiv Stettin (Mser., I 33) Re. 70.

®ebrudt bei Fabriciug 4 1 &. 54 Rr, 371 (B72).

Pommerfdies Urtunvendudy, Band IV, 35
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1307 Oftober 18 Poitow

“Papft Elemens V. exnennt die Magifter Gabriel, Pfavver von Balleneto, und Petrus de Gav[eng‘,
Ranonifer vor LGy, su Kollettoren bes Woner Sehuten in Deutjhland, . A, aud filiv die Stadt und
Didzefe Camin. ' '

‘ ;%a&)‘ bem piipitlihen Regifter im vatilanifden Avdyive ju iRom Vol. LIV 3tt. 446 BI, 90,

_ @ebrudt Regestum Clementis papae V. ann. II &, 95 Rr. 1941; Mittheilungen aud dem batifanifden
Ardyive, herausgegeben von ver Wiener Afavemic ver Wiffenfchaften, Wien 1889 My, 721 &. 613.

2363.
1307 Ottober 18 Poitou.

Papft Clemens V. fordert u. A. ben Bifdhof von Camin gur Unterftithung bed Kolleftors Gabriel
bon Balleneto auf.

Clemens servus servorum dei venerabilibus fratribus . . Maguntinensi, Treverensi, Coloniensi,
Bremensi, Magdeburgensi et Salzeburgensi archiepiscopis et eorum suffraganeis ac Fistetensi ot
Bambergensi ac Caminensi episcopis — — -— ac aliis universis et singulis per — — —
Eistetensem, Bambergensem ac Caminensem civitates et dioceses constitutis salutem et apostolicam
benedictionem. — — — Datum Pictavis XV. Kalendas Novembris anno secundo.

Rad vem plipjtliden Regifter im vatifanifdhen Hrdive su Rom Vol. LIV Nr. 448 BL 9 v,
Geveudt Regestum Clementis papae V. Ann, IT &. 98 Fir. 1943,

2364.
1307 Oftober 18 Befbud..

A6t Nathan von Belbud vergleidht fid) mit der Stadt Treptow a. R. wegen der Grengen der
Stabdt und des Rlofters.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Nathan miseratione divina abbas castri
sancti Petri in Belboch totusque conventus eiusdem monasterii universis Christi fidelibus
audituris presentia seu visuris orationes perpetuas cum salute in omnium salvatore. Cum bene
deceat et expediens videatur, ut ea, que inter ecclesias et civitates placitata et finaliter
terminata fuerint in causis perpetuo permansuris, conscribantur et litterarum ac testium funda-
mento stabili perhennentur, ne per oblivionem, que mater est erroris, a viventium memoria
decidant, que sunt gesta, et ut etiam a felici successione futurorum rata et inconvulsa perpetuo
teneantur, eapropter noverint universi Christi fideles presentem paginam inspecturi, quod nos
de unanimi consilio nostri conventus et consensu cum dilectis nostris burgensibus civitatis nove
Trebetow de metis et exbrigatione quadam seu diffinitione inter ecclesiam nostram parte ex
una et civitatem Trebetow parte ex altera concordavimus in hunc modum: scilicet quod in
occidente, ubi se mete civitatis et ville Cedelyn tangunt, meta civitatis incipiat antedicte et
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dyametraliter lioc est rarechte irans paludem, prout fossatum, quod versus claustrum Belbocense
progreditur, et deinde recto tramite ultra holme et terre duritias ibi sitas meta inter illos holmen
per medium paludis, secundum quod etiam fossatum procedit, ad ortos humularios protendantur;
ac iuxta ortos humularios ulterius meta se extendit super Regham fluvium, ut apparet, isto
tamen dumtaxat prenotatis placitis interserto, quod sanctimoniales ecclesie sancti Nicolai in
givitate tugurium, quod vulgus teghelscune nominat, habere debent in proximo holme, quem
nune dimittimus civitati, terra et aqua ad huiusmodi officium, quod teghelwerc dicitur, cum
civitate libere perfruendo, et via ad civitatem de.tugurio antedicto; in predictis autem placitis
nichilominus amplectentes, qiod homines, qui predictos ortos humularios colunt, ad civitatem
viam optinebunt et in sepedicio holme pascuis, quamdiu durant, pro eorum usibus uti debent.
Nunc vero metis trans Regham ulterius insequentes, antiquam metam Ssequimur per processum
fossati, quod circa pratum defluit, hoc adiuncte, si underplaw de stagno inpediunt magistrum,
qui melendino prefuerit Belbocensi, ipse tale inpedimentum fodiendo et dggerando, quod aggerare
dikeri solet dici, cum terra sumpta in prato civitatis licite caveat et avertat, ita tamen, quod
eidem prato seu